PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUVA
                                ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 007/2023
HORÁRIO DA CONVOCAÇÃO PROVA DIDÁTICA

 CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Imbituva/PR, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais
disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL CONVOCAÇÃO PROVA DIDÁTICA, conforme segue:

Art.1º - O sorteio do tema, ocorrerá com 24 (vinte e quatro) horas de antecedencia da realização da prova, em
endereço e local previamente divulgado neste edital, conforme segue:

DIA 14/04/2023
LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
HORÁRIO ÍNICIO: 08H00MIN
ENDEREÇO: XV DE NOVEMBRO, 60 - CENTRO, IMBITUVA - PR, 84430-000

DIA 15/04/2023
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL DO JARDIM TANGARÁ
HORÁRIO ÍNICIO: 08H00MIN
ENDEREÇO: RUA PROFESSOR SOUZA ARAUJO, Nº 1780 – CENTRO.

Art. 2º O sorteio do tema e a ordem das apresentações, terão início as 08 horas, e observarão o horário limite
para apresentação à Banca Examinadora.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Imbituva-PR, 04 de abril de 2023.

PATRICIA ALESSI BASTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 6521/2023